РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «27»    декабря   2017г.  №280
               с. Кетово

Об отмене решения Кетовской районной Думы
№129 от 28.09.2016г.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:

Решение Кетовской районной Думы от 28.09.2016г. №129 Об установлении Порядка проведения Конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кетовского района отменить.

Ио Главы Кетовского района                                                                                 О.Н. Язовских

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                     В.Н. Корепин

И.А. Балабух
(835231)2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Кетовской районной Думы
«Об отмене решения Кетовской районной Думы
№129 от 28.09.2016г. »

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист  аппарата  районной Думы		                	          И.А. Балабух

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник
юридического отдела 		              	                                 И.С. Лопарев

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к решению Кетовской районной Думы
«Об отмене решения Кетовской районной Думы
№129 от 28.09.2016г. »

Разослано:

                  1.   Прокуратура                                                                                             -1

                  2.  Общий отдел                                                                                              -1

                  3.   В дело                                                                                                        -1